
 

 

 

 

Městská část Praha-Zbraslav 

odbor místního hospodářství 

Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha-Zbraslav 

 

tel: +420 257 111 888 

email: info@mc-zbraslav.cz 

IDDS: zcmap6w 

                                                                               

 

http: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857  1/2 

 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 29. 12. 2021 
(dále jen „dodatek“) 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami  
 

 

Obchodní název:   Městská část Praha-Zbraslav 

se sídlem:    Zbraslavské nám. 464, 156 03 Praha-Zbraslav 

Jednající:    Ing. Zuzana Vejvodová, starostka MČ Praha-Zbraslav 

IČ:     00241857 

DIČ:     CZ00241857 

Telefon:       

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:   Ing. Zuzana Vejvodová, 

starostka MČ Praha-Zbraslav 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:   , telefon:    

e-mail: mc-zbraslav.cz 

 

(dále jen „objednatel“) 
 

 

Název: Dortechnik, s.r.o. 

Sídlo: U Hliníka 1260, 696 02 Ratíškovice 

IDDS: xgfzmxx 

Jednající: Ing. Zdeněk Gajdík, jednatel 
IČ: 27710815 

DIČ: CZ27710815 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 
Číslo účtu:             

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a technických Ing. Zdeněk Gajdík, tel.    

 e-mail: @dortechnik.cz 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

Dohoda o změně obsahu smlouvy 
  



Zdenék 

Gajdík

Digitálně 

podepsal Zdenék 

Gajdík 

Datum: 

2022.02.22 

09:15:39 +01'00'

Ing. Zuzana 

Vejvodová

Digitálně podepsal Ing. 

Zuzana Vejvodová 

Datum: 2022.02.22 

11:44:29 +01'00'

 

 

 

 

Městská část Praha-Zbraslav 

odbor místního hospodářství 

Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha-Zbraslav 

 

tel: +420 257 111 888 

email: info@mc-zbraslav.cz 

IDDS: zcmap6w 

                                                                               

 

http: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857  2/2 

 

 

1. Shora označené smluvní strany se v souladu s ust. čl. X.2 smlouvy, v návaznosti na nutnosti doplnění 
označení předmětu díla pro potřeby získání dotace na předmět díla, dohodly na změně obsahu smlouvy 
tak, že čl. II.1 nově zní: „Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí v souladu 
s právními předpisy, podle schválených technologických postupů stanovených platnými českými 
technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných 
technologií a postupů tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla, dílo „Vstupní dveře pro DPS Zbraslav - 
č. akce 013D312001109“, kdy rozsah prací a činností je určen touto smlouvou, dále ve Výzvě k podání 
nabídky k výměně vchodových dveří v Domě s pečovatelskou službou a přiloženou cenovou nabídkou, 
která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy (dále jako „dílo“).“ 

2. Shora označené smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou 
seznámeny s jeho obsahem, že tento dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim 
nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto smlouvou 
založených, a že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují 
svými podpisy. 

 

 

 

Za objednatele  Za zhotovitele 

 

Datum:   Datum:  

 

Místo: Praha  Místo: 
 

 

 

 

 

 

 ______________________________   ______________________________  

Ing. Zuzana Vejvodová  Ing. Zdeněk Gajdík 

starostka městské části   jednatel 


